
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ВЕЛИКОВИСОЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ»  

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 28.04.2018 № 24-п 
с. Великовисочное, Ненецкий АО 

 

О внесение изменений в Правила присвоения, изменения и 

аннулирования адресов на территории  муниципального образования 

«Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа, 

утвержденные постановлением Администрации МО  

«Великовисочный сельсовет» НАО от 12.10.2015 № 80-п  

(в редакции постановления от 10.08.2017 № 99-п) 
 

В соответствии с Федеральными законами от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О 

федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в 

Федеральный закон «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 

19.11.2014 N 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и 

аннулирования адресов», Администрация МО «Великовисочный сельсовет» 

НАО постановляет: 

 

1. Подпункт «г» пункта 47 Правил присвоения, изменения и 

аннулирования адресов на территории  муниципального образования 

«Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа, утвержденные 

постановлением Администрации МО «Великовисочный сельсовет» НАО от 

12.10.2015 № 80-п (в редакции постановления от 10.08.2017 № 99-п) 

изложить в следующей редакции: 

«г) населенный пункт (за исключением объектов адресации, 

расположенных вне границ населенных пунктов).». 

 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию (обнародованию). 

 

 

 

Глава МО «Великовисочный сельсовет» НАО                           Т.Н. Жданова 

consultantplus://offline/ref=4C74DBD6639AD064C7D65949D1C6A6BE66AE4DDCC32AE49BE7F474F0DFDED263CE36CC3F05EE8CACvCV9N

